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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 23.04.2025 

    

   

   

Jalankulun ja pyöräilyn sillan suunnittelu ja rakentaminen Loviisanpässinraitin yli 

1748/10.03.01.00/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

suunnittelujohtaja Juha Helminen, p. 050 387 8710 

Päätös 

   

Esittelijä 

suunnittelujohtaja Helminen Juha 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää, että kaupunki suunnittelee ja rakentaa 

Loviisanpässinpuisto II:n yli asemakaavan mukaisen jalankulun ja pyöräily sillan, joka 

johtaa Vesijärvenkadulta entisen kaupunginsairaalan päärakennuksen piha-alueelle. 

Toteutuksen edellytyksenä on, että hyvinvointialue ja kiinteistönomistaja sekä 

kaupunki pääsevät yhteiseen näkemykseen siitä, että sote-keskus toimii jatkossakin 

nykyisellä paikallaan entisen kaupunginsairaalan tiloissa. 

Perusteluosa 

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen Lahden sote-keskuksen päätoimipaikka sijaitsee 

entisen kaupunginsairaalan tiloissa Harjukadun varrella. Sote-keskukseen tullaan 

asioimaan eri puolilta kaupunkia eri liikennevälineillä sekä jalkaisin. Sujuva ja 

turvallinen saapuminen on ensiarvoisen tärkeää. Lännestä Vesijärvenkadulta 

Loviisanpässinpuiston yli on asemakaavassa osoitettu paikka jalankulun ja pyöräilyn 

sillalle, joka helpottaa kulkua sekä keskustasta päin että Vesijärvenkadun linja-

autopysäkeiltä. 
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Kaupunkitekniikalla on valmius aloittaa sillan suunnittelu tänä vuonna ja 

rakentaminen 2026–2027. 

Hyvinvointialue ja kiinteistön omistaja sekä kaupunki ovat käyneet neuvotteluja 

sote-keskuksen tulevasta sijainnista. Esitetyn sillan toteutuksen edellytyksenä on, 

että hyvinvointialue ja kiinteistönomistaja sekä kaupunki pääsevät yhteiseen 

näkemykseen siitä, että sote-keskus sijaitsee jatkossakin nykyisellä paikallaan 

entisen kaupunginsairaalan tiloissa. 

Lautakunnan toimivalta asiassa perustuu Lahden kaupungin hallintosäännön 

2025/01 kaupunkiympäristön palvelualueen erillissääntöihin. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote: hyvinvointialue, kiinteistönomistaja 

 


